
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

743 

33 

599 

11 

777 

7 

59 

5 

516 

769 

46 

747 

765 

73 

25 

496 

Name 

MARCOS BECK 

ADROALDO WEISHEIMER 

GILLIARD SCHEFFER 

JOAO SCHEFFER 

RAFAEL BORTOLI 

EMERSON RECK 

RICARDO MINOZZO 

RULLYAN SAMPAIO 

RICARDO ROTILLI 

RICARDO BASSO 

THIAGO WEISHEIMER 

MATTHEUS FEDRIZZI 

WILLIAN CANCELIER 

MARCOS BALAM(S) 

VANDERLEI RECK(S) 

ATHUS BIRUEL 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

Best Tm 

1:16.629 

1:16.714 

1:16.742 

1:16.869 

1:16.947 

1:16.977 

1:17.221 

1:17.372 

1:17.758 

1:17.882 

1:17.934 

1:18.140 

1:18.292 

1:18.786 

1:19.261 

1:19.342 

InLp 

4 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

0.085 

0.113 

0.240 

0.318 

0.348 

0.592 

0.743 

1.129 

1.253 

1.305 

1.511 

1.663 

2.157 

2.632 

2.713 

Gap 

0.085 

0.028 

0.127 

0.078 

0.030 

0.244 

0.151 

0.386 

0.124 

0.052 

0.206 

0.152 

0.494 

0.475 

0.081 

Lps 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

Time of Day 

18:01:38.620 

18:01:34.162 

18:00:59.019 

18:01:21.797 

18:01:36.979 

18:01:02.773 

18:01:20.418 

18:01:28.999 

18:00:56.478 

18:00:40.933 

18:00:25.470 

18:01:31.264 

18:00:53.092 

18:01:32.727 

18:01:19.240 

18:00:53.036 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 07/11/2025 18:02:18 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Qualify2P1 

Qualifying (5:00 Time) started at 17:55:24 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 17:55 


