

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Qualify2P1

07/11/2025 17:55

Qualifying (5:00 Time) started at 17:55:24

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	743	MARCOS BECK	AC	1:16.629	4			4	18:01:38.620
2	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:16.714	4	0.085	0.085	4	18:01:34.162
3	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:16.742	4	0.113	0.028	4	18:00:59.019
4	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:16.869	4	0.240	0.127	4	18:01:21.797
5	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:16.947	2	0.318	0.078	3	18:01:36.979
6	7	EMERSON RECK	AC	1:16.977	4	0.348	0.030	4	18:01:02.773
7	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:17.221	4	0.592	0.244	4	18:01:20.418
8	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:17.372	4	0.743	0.151	4	18:01:28.999
9	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:17.758	4	1.129	0.386	4	18:00:56.478
10	769	RICARDO BASSO	AC	1:17.882	4	1.253	0.124	4	18:00:40.933
11	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:17.934	3	1.305	0.052	3	18:00:25.470
12	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:18.140	4	1.511	0.206	4	18:01:31.264
13	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:18.292	4	1.663	0.152	4	18:00:53.092
14	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:18.786	4	2.157	0.494	4	18:01:32.727
15	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:19.261	4	2.632	0.475	4	18:01:19.240
16	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:19.342	4	2.713	0.081	4	18:00:53.036

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits